
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 08.01.2025

Zarządzenie Nr 6/2025 Burmistrza Brzeska z
dnia 03.01.2025 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych złożonych w
konkursie  na wspieranie  wykonywania zadania publicznego w 2025 r.  z  zakresu wspierania  rodziny i
systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu placówek wsparcia dziennego na terenie Gminy
Brzesko
Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2024 r., poz. 1491), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2024 r. poz.1465 ze zm.) w wykonaniu Uchwały Nr IX/63/2024 z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Brzesko na rok 2025 z organizacjami pozarządowymi i
innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie na wsparcie wykonywania zadania
publicznego  w  2025  r.  z  zakresu  wspierania  rodziny  i  systemu  pieczy  zastępczej,  polegającego  na
prowadzeniu placówek wsparcia dziennego na terenie Gminy Brzesko.
Zadanie I Prowadzenie placówki wsparcia dziennego na terenie miasta Brzesko dla nie więcej niż 50 dzieci z
terenu północnej części miasta (Osiedle Kopaliny – Jagiełły, Osiedle Kołłątaja, Osiedle Słotwina).
Zadanie II Prowadzenie placówki wsparcia dziennego na terenie miasta Brzesko dla nie więcej niż 50 dzieci
z terenu południowej części miasta ( Osiedle Kościuszki-Ogrodowa, Osiedle Stare Miasto, Osiedle Zielonka,
Osiedle Zielonka, Osiedle Okocimskie, Osiedle Brzezowieckie).
Zadanie III  Prowadzenie placówki  na terenie sołectwa Jadowniki  dla nie więcej  niż  50 dzieci  z  terenu
miejscowości Jadowniki, Sterkowiec, Szczepanów, Wokowice.

§ 2

W skład Komisji wchodzą:
Przewodnicząca Komisji: Barbara Kuczek
Członek Komisji: Renata Pabian
Członek Komisji: Kinga Szapel - Zachara
Członek Komisji: Iwona Leś
Członek Komisji: Lucyna Wręga

§ 3

Komisja Konkursowa ocenia wnioski i przedstawia Burmistrzowi Brzeska propozycje podziału środków.

§ 4

https://www.brzesko.pl/


Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Brzeska
(-) mgr Tomasz Latocha

Źródło: https://www.brzesko.pl/wpis/87811,zarzadzenie-nr-6-2025-burmistrza-brzeska-z-dnia-03-01-2025-r

Data wydruku: 2025-12-05 16:44:07

https://www.brzesko.pl/wpis/87811,zarzadzenie-nr-6-2025-burmistrza-brzeska-z-dnia-03-01-2025-r

